[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2016 г.                                                                                                                      № 198
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Княжпогостский» от 18 мая 2011 года № 289
«Об утверждении Положения о премировании
учащихся руководителем администрации
муниципального района «Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в структуре администрации муниципального района «Княжпогостский» в целях надлежащей организации работы по выдвижению кандидатур на представление к премированию учащихся руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 мая 2011 года № 289 «Об утверждении Положения о премировании учащихся руководителем администрации муниципального района «Княжпогостский»  (далее – постановление):
1.1. В пункте 3 слова: «Отделу образования и молодежной политики», «отделу культуры и национальной политики» заменить словами «Управлению образования», «отделу культуры и спорта» соответственно.
1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.руководителя администрации                                                                         И.В.Панченко

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от  06 июня 2016 г.  №  198
«Приложение №2

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 18 мая 2011 года № 289

СОСТАВ

комиссии по назначению премии учащимся образовательных учреждений района руководителем администрации

муниципального района «Княжпогостский»

Панченко И.В. – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии;

Пекус Ю.Г. – начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии;

Костерева Н.В. – заместитель начальника управления образования, начальник отдела общего образования управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Гойда М.Г. -  заведующий отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский» ;

Войцеховская Н.А. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» г.Емвы (по согласованию);
Ховрина А.Е. – инспектор I категории управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Стеценко О.М. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» г.Емвы (по согласованию).
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ